	Osaühingu ärinimi: _________

Registrikood: ________

Asukoht: __________
HÄÄLETUSPROTOKOLL*
____,____,_________

/päev, kuu, aasta/
Protokolli koostaja (nõukogu esimees): /ees- ja perekonnanimi/

Nõukogu liikmete nimekiri:
1. 

2. 

3. 

4. 

....

Otsustati:

1. Pikendada juhatuse liikme /ees- ja perekonnanimi/ ametiaega. **
Poolt ____ häält: (/poolt hääletanud nõukogu liikmed nimeliselt/), vastu _____ häält. Eriarvamused puuduvad. Seega on otsus vastu võetud.***
___________________

Protokolli koostaja



	* Nõukogul on õigus vastu võtta otsuseid nõukogu koosolekut kokku kutsumata, kui põhikirjaga ei ole ette nähtud teisiti ja kui see on ette nähtud nõukogu töökorras või sellega on nõus kõik nõukogu liikmed. Nõukogu esimees saadab otsuse eelnõu kõigile nõukogu liikmetele ja määrab tähtaja, mille jooksul nõukogu liige peab esitama selle kohta oma seisukoha. Nõukogu liikme seisukoht peab olema antud kirjalikus vormis, kui põhikirjas või nõukogu töökorras ei ole ette nähtud teisiti; nimetatud seisukohad on hääletusprotokolli lahutamatuks lisaks. Kui nõukogu liige ei teata nimetatud tähtaja jooksul, kas ta on otsuse poolt või vastu, loetakse, et ta hääletab otsuse vastu - (ÄS § 323 lg 1, 2 ja 5). ÄS § 32 lg 2 kohaselt võib organi koosoleku protokolli asemel võib registripidajale esitada väljavõtte protokollist, millesse on kantud ainult registriandmete aluseks olev otsus. Väljavõttele ei pea lisama otsuse suhtes eriarvamusele jäänud isiku eriarvamust, kirjalikke ettepanekuid ja avaldusi.

** Juhatuse liige valitakse tähtajatult, kui põhikirjas ei ole tähtaega ette nähtud. Juhatuse liikme ametiaja pikendamist ei või otsustada varem kui üks aasta enne ametiaja kavandatavat möödumist ja pikemaks ajaks, kui on seaduses või põhikirjas ettenähtud ametiaja ülemmäär. (ÄS § 184 lg 2)

*** Kui otsus tehakse koosolekut kokku kutsumata, on otsus vastu võetud, kui selle poolt antakse üle poole nõukogu liikmete häältest, kui seaduse või põhikirjaga ei ole ette nähtud suurema häälteenamuse nõuet. 




